
信息披露

2022/5/14

星期六

B061

Disclosure

平安惠轩纯债债券型证券投资基金

基金经理变更公告

公告送出日期：2022年05月14日

1�公告基本信息

基金名称 平安惠轩纯债债券型证券投资基金

基金简称 平安惠轩纯债

基金主代码 006264

基金管理人名称 平安基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 李瑾懿

共同管理本基金的其他基金经理姓名 段玮婧

离任基金经理姓名 -

2新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 李瑾懿

任职日期 2022-05-12

证券从业年限 6

证券投资管理从业年限 6

过往从业经历

李瑾懿女士，南开大学精算学硕士。 曾先后担任中国工商银行北京市分行商务中心区支行国际业务岗、中

国农业银行总行资产管理部投资经理、中邮创业基金管理有限公司固定收益投资经理助理、中加基金管理

有限公司固定收益部投资经理、基金经理。 2020年12月加入平安基金管理有限公司，现任平安惠轩纯债债

券型证券投资基金、平安惠安纯债债券型证券投资基金、平安惠融纯债债券型证券投资基金、平安合泰3个

月定期开放债券型发起式证券投资基金、平安合进1年定期开放债券型发起式证券投资基金基金经理。

是否曾被监管机构予以行政处罚或

采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生、硕士

是否已按规定在中国基金业协会注

册/登记

是

3其他需要说明的事项

上述事项已按规定在中国基金业协会办理相关手续。

特此公告。

平安基金管理有限公司

2022年5月14日

平安合泰3个月定期开放债券型发起式

证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2022年05月14日

1�公告基本信息

基金名称 平安合泰3个月定期开放债券型发起式证券投资基金

基金简称 平安合泰定开债

基金主代码 004960

基金管理人名称 平安基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 李瑾懿

共同管理本基金的其他基金经理姓名 苏宁

离任基金经理姓名 -

2新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 李瑾懿

任职日期 2022-05-12

证券从业年限 6

证券投资管理从业年限 6

过往从业经历

李瑾懿女士，南开大学精算学硕士。 曾先后担任中国工商银行北京市分行商务中心区支行国际业务岗、中

国农业银行总行资产管理部投资经理、中邮创业基金管理有限公司固定收益投资经理助理、中加基金管理

有限公司固定收益部投资经理、基金经理。 2020年12月加入平安基金管理有限公司，现任平安惠轩纯债债

券型证券投资基金、平安惠安纯债债券型证券投资基金、平安惠融纯债债券型证券投资基金、平安合泰3个

月定期开放债券型发起式证券投资基金、平安合进1年定期开放债券型发起式证券投资基金基金经理。

是否曾被监管机构予以行政处罚或

采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生、硕士

是否已按规定在中国基金业协会注

册/登记

是

3其他需要说明的事项

上述事项已按规定在中国基金业协会办理相关手续。

特此公告。

平安基金管理有限公司

2022年5月14日

平安惠信3个月定期开放债券型证券

投资基金暂停接受个人投资者申购、

转换转入业务的公告

公告送出日期：2022年5月14日

1.�公告基本信息

基金名称 平安惠信3个月定期开放债券型证券投资基金

基金简称 平安惠信3个月定开债

基金主代码 012440

基金管理人名称 平安基金管理有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》及其配套法规、《平安惠信3个

月定期开放债券型证券投资基金基金合同》、《平安惠信3个月定

期开放债券型证券投资基金招募说明书》等

暂停相关业务的起始日、 金额及

原因说明

暂停申购起始日 2022年5月16日

暂停转换转入起始日 2022年5月16日

暂停申购、转换转入的原因说明

为保护现有基金份额持有人的利益，根据《平安惠信3个月定期开

放债券型证券投资基金基金合同》及法律法规的有关规定。

下属分级基金的基金简称 平安惠信3个月定开债A 平安惠信3个月定开债C

下属分级基金的交易代码 012440 012441

该分级基金是否暂停申购、 转换

转入

是 是

2.�其他需要提示的事项

（1） 平安惠信3个月定期开放债券型证券投资基金（以下简称“本基金” ）暂停申购、

转换转入业务只针对个人投资者。

（2） 在上述业务暂停期间，本基金的赎回、转换转出业务将正常办理。 本基金恢复个

人投资者申购、转换转入业务的时间将另行公告。

本公告仅对本基金暂停接受个人投资者申购、转换转入业务的有关事项予以说明。 投

资者欲了解本基金的详细情况，请详细阅读《平安惠信3个月定期开放债券型证券投资基

金基金合同》和《平安惠信3个月定期开放债券型证券投资基金招募说明书》等相关公告。

投资者亦可拨打本基金管理人的全国统一客户服务电话 400－800－4800（免长途话费）

及直销专线电话 0755－22627627�咨询相关事宜。

风险提示：基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认

真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自

身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。

平安基金管理有限公司

2022年5月14日

股票代码：600590� � � � � � �股票简称：泰豪科技 公告编号：临2022-022

债券代码：163427� � � � � � �债券简称：20泰豪01

泰豪科技股份有限公司

关于2021年度业绩说明会召开情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

泰豪科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年5月13日通过微信小程序

“泰豪科技投资者关系” 以网络文字互动的方式召开了2021年度业绩说明会。 现将

召开情况公告如下：

一、本次业绩说明会召开情况

2022年4月30日，公司在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及指

定信息披露媒体披露了 《泰豪科技股份有限公司关于召开2021年度业绩说明会的

公告》（公告编号：临2022-021）。

2022年5月13日15:00-17:00，公司通过微信小程序“泰豪科技投资者关系” 以

网络文字互动的方式召开了2021年度业绩说明会。 公司总裁李自强先生、副总裁兼

财务总监朱宇华先生、副总裁兼董事会秘书罗新杰先生以及独立董事王晋勇先生出

席了本次业绩说明会，就公司2021年度经营成果、财务状况、发展规划等投资者关注

的问题进行了在线互动交流与沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的

问题进行了回答。

二、投资者提出的主要问题及公司的回复情况

问题1、李自强总经理你好！感谢公司领导层和全体员工在过去一年的努力拼博

奋斗。 请问公司在加速科研成果转化为产品量化，加大市场占有率方面有什么具体

规划和部署呢？

回答：您好！ 公司通过提升科技创新能力、加速科研成果转化、完善产业布局、拓

展下游市场应用场景等多种渠道不断提升公司产品和服务的市场占有率。感谢您对

公司的关注！

问题2、国内疫情反复对公司的生产状况是否有影响？

回答：您好！ 因疫情影响，公司位于上海、南昌地区的相关子公司、生产基地受到

了一定影响，但公司一直积极组织安排，保障相关业务的生产、交付，努力将影响控

制在最小范围。 感谢您对公司的关注！

问题3、胡建业绩补偿法院已强制执行，目前进展到哪步了？

回答：您好！ 公司已于2022年3月11日对外披露了《泰豪科技股份有限公司关于

业绩承诺补偿涉及诉讼事项立案执行的进展公告》， 目前该案件处于法院立案执行

阶段，有关该案件进展情况请持续关注公司对外披露的公告，并以公告为准，感谢您

对公司的关注！

问题4、今年上半年经营业绩会如何？在控制成本和亏损的子公司业务板块上有

哪些举措？

回答：您好！公司经营业绩请以公司对外披露的定期报告为准。2021年度受大宗

原材料价格上涨等因素影响，公司智能配电业务发生经营亏损，目前公司已完成对

智能配电等非军工关联业务的剥离，并继续围绕“聚焦军工装备的战略” ，提升公司

的核心竞争力。 感谢您的关注！

问题5、参股的拟ipo企业目前上市进展如何？今后有无其他投资运作的计划吗？

回答：您好！ 截至目前，深圳市中航比特通讯技术股份有限公司、江西国科军工

集团已完成IPO辅导工作，公司将积极关注其上市进展。 感谢您的关注！

问题6、虽然2021年度公司营收和净利润都实现了增长，但是扣非净利润出现了

下滑，是什么原因导致的？

回答：您好！公司2021年加大了军工装备、应急装备的研发投入，同时，受大宗原

材料价格上涨及疫情导致下游回款滞后等因素影响， 智能电力业务出现经营亏损。

2022年公司已完成对智能配电业务的剥离，并将加快产业结构调整，进一步聚焦军

工装备产业发展。 感谢您对公司的关注！

问题7、今年一季度每股收益0.18元，是否包含上半年剥离江西泰豪智能电力和

转让江西国科军工的收益。 谢谢。

回答：您好！2022年第一季度，公司实现收益中包含江西泰豪智能电力科技有限

公司股权转让收益。 因江西国科军工集团相关股权转让在一季度尚未完成交割，其

在一季度不产生相关收益。 感谢您对公司的关注！

问题8、公司民用产品的销售模式是什么，未来要如何拓宽相关销售渠道？

回答：您好！ 公司应急装备产业的民用智能电源产品，以分销模式为主，通过经

销商庞大的渠道向国内外市场进行销售。后期，公司将进一步完善分销体系，努力保

持国内市场领先优势的同时，抓住“新基建” 及国产替代的重要机遇期，迅速扩大在

数据中心等高端市场的市场占比，并加大海外市场开拓，借助“一带一路” 的发展机

遇，进一步提升公司品牌的国际影响力。 感谢您对公司的关注！

问题9、 公司民用品在海外市场收入同比上升， 公司是如何看待海外市场的发

展？

回答：您好！ 公司面向海外市场销售的主要为智能应急电源相关产品，从国际市

场看，除少数发达地区外，非洲地区、中东国家、东南亚与南美等地区电力供应尚不

充足，对于各类保电装备有较大需求。 公司将进一步拓建并完善海外经销商体系，进

而拓展海外市场业务。 感谢您对公司的关注！

问题10、研发费用同比增长79.34%，未来是否会保持这一趋势？

回答：您好！2021年度公司加大了军工无人化装备、大型数据中心应急电源产品

的研发投入。 目前，相关应急电源产品已完成产品研制，后续无需持续大额研发投

入，但在军工装备领域将持续加大研发投入，保障军工装备产业可持续发展。感谢您

对公司的关注！

问题11、请问公司以后要大力发展军工，还是要多元化发展。

回答：您好！ 目前公司主营业务已逐步聚焦于军工装备产业及其相关技术应用

的应急装备产业。 后续公司将继续推进“聚焦军工主业” 的发展战略，感谢您的关

注！

关于本次业绩说明会的具体内容，投资者可以通过微信小程序“泰豪科技投资

者关系”查阅。

公司感谢广大投资者积极参与本次业绩说明会，同时对长期以来关注、支持公

司发展并积极提出建议的投资者表示衷心的感谢！ 公司将继续扎实做好生产经营，

推动公司高质量发展，与投资者共享发展成果。

特此公告。

泰豪科技股份有限公司

董事会

2022年5月14日

证券代码：600756� � �证券简称：浪潮软件 公告编号：2022-022

浪潮软件股份有限公司2021年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2022年5月13日

(二) �股东大会召开的地点： 山东省济南市高新区浪潮路1036号S06楼南三层

309会议室

(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 38

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 64,551,519

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 19.9172

(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集， 采用现场投票和网络投票相结合的方式召开，符

合《公司法》和《公司章程》的规定。 本次会议由公司董事长王柏华先生主持。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事6人，出席6人；

2、 公司在任监事3人，出席3人；

3、 董事会秘书出席了本次会议，公司其他高管列席了本次会议。

二、 议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、 议案名称：公司2021年年度报告全文及摘要

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 64,319,898 99.6412 160,500 0.2486 71,121 0.1102

2、 议案名称：公司2021年度财务决算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 64,305,298 99.6186 175,400 0.2717 70,821 0.1097

3、 议案名称：公司2021年度董事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 64,305,598 99.6190 175,100 0.2713 70,821 0.1097

4、 议案名称：公司2021年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 64,290,598 99.5958 190,100 0.2945 70,821 0.1097

5、 议案名称：公司2021年度利润分配预案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 64,291,799 99.5977 258,820 0.4010 900 0.0013

6、 议案名称：关于改聘2022年度财务审计机构及内部控制审计机构、支付会计

师事务所2021年度报酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 64,343,599 99.6779 175,100 0.2713 32,820 0.0508

7、 议案名称：关于预计2022年度日常关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,394,599 89.6679 275,320 10.3096 600 0.0225

8、 议案名称：独立董事述职报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 64,287,598 99.5911 175,100 0.2713 88,821 0.1376

9、 议案名称：关于独立董事津贴的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 63,858,500 98.9264 660,499 1.0232 32,520 0.0504

10、 议案名称：关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 64,188,298 99.4373 330,701 0.5123 32,520 0.0504

11、 议案名称：关于银行授信额度申请授权的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 63,944,400 99.0595 559,599 0.8669 47,520 0.0736

12、 议案名称：关于计提资产减值准备的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 64,299,699 99.6099 251,220 0.3892 600 0.0009

(二)�现金分红分段表决情况

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股5%以上普通股股东 61,881,000 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股1%-5%普通股股东 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股1%以下普通股股东 2,410,799 90.2745 258,820 9.6917 900 0.0338

其中:市值50万以下普通

股股东

207,501 50.5827 201,820 49.1979 900 0.2194

市值50万以上普通股股

东

2,203,298 97.4782 57,000 2.5218 0 0.0000

(三)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1

公司2021年年度报告全文及摘

要

2,438,898 91.3267 160,500 6.0101 71,121 2.6632

2 公司2021年度财务决算报告 2,424,298 90.7800 175,400 6.5680 70,821 2.6520

3 公司2021年度董事会工作报告 2,424,598 90.7913 175,100 6.5568 70,821 2.6519

4 公司2021年度监事会工作报告 2,409,598 90.2296 190,100 7.1185 70,821 2.6519

5 公司2021年度利润分配预案 2,410,799 90.2745 258,820 9.6917 900 0.0338

6

关于改聘2022年度财务审计机

构及内部控制审计机构、支付会

计师事务所2021年度报酬的议

案

2,462,599 92.2142 175,100 6.5568 32,820 1.2290

7

关于预计2022年度日常关联交

易的议案

2,394,599 89.6679 275,320 10.3096 600 0.0225

8 独立董事述职报告 2,406,598 90.1172 175,100 6.5568 88,821 3.3260

9 关于独立董事津贴的议案 1,977,500 74.0493 660,499 24.7330 32,520 1.2177

10

关于使用闲置自有资金进行现

金管理的议案

2,307,298 86.3989 330,701 12.3834 32,520 1.2177

11

关于银行授信额度申请授权的

议案

2,063,400 77.2659 559,599 20.9547 47,520 1.7794

12 关于计提资产减值准备的议案 2,418,699 90.5704 251,220 9.4072 600 0.0224

(四)�关于议案表决的有关情况说明

议案7为涉及关联交易的议案， 公司控股股东浪潮软件科技有限公司作为交易

对方的关联方，为关联股东，在会议审议该议案时按照相关规定回避了表决，其所持

有的股份61,881,000股（占公司股份总数的19.09%）不计入第7项议案有表决权的

股份总数。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市君致律师事务所

律师：王海青、陈朋朋

2、 律师见证结论意见：

律师基于上述审核认为，公司2021年度股东大会的召集、召开程序符合《公司

法》和《公司章程》之规定；出席公司2021年度股东大会的人员资格合法有效；公司

2021年度股东大会的表决程序符合《公司法》和《公司章程》之规定；股东大会通过

的决议合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

浪潮软件股份有限公司

2022年5月14日

证券代码：605296� � � �证券简称：神农集团 公告编号：2022-046

云南神农农业产业集团股份有限公司

关于2022年限制性股票激励计划内幕信

息知情人买卖公司股票情况的自查报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

云南神农农业产业集团股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）于2022年4月21日召

开了第四届董事会第二次会议、第四届监事会第二次会议，审议通过了《关于公司〈2022年限制

性股票激励计划 （草案）〉 及其摘要的议案》， 并于2022年4月22日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露了相关公告。

根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》” ）、《上海证券交易所上市

公司自律监管指引第2号———信息披露事务管理》等有关法律、法规及规范性文件的相关规定，

公司遵循《信息披露管理制度》《内幕信息知情人登记管理制度》的规定，针对公司2022年限制

性股票激励计划（以下简称“本激励计划” ）采取了充分必要的保密措施，同时对本激励计划的

内幕信息知情人进行了必要登记。 通过向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简

称“中国结算上海分公司” ）查询，公司对本激励计划内幕信息知情人在公司《2022年限制性股

票激励计划（草案）》首次公开披露前6个月内（即：2021年10月21日至2022年4月21日，以下简

称“自查期间” ）买卖公司股票的情况进行自查，具体情况如下：

一、核查的范围与程序

1、核查对象为本激励计划的内幕信息知情人。

2、本激励计划的内幕信息知情人均填报了《内幕信息知情人登记表》。

3、 本公司向中国结算上海分公司就核查对象在自查期间内买卖本公司股票情况进行了查

询确认，并由中国结算上海分公司出具了查询证明。

二、核查对象在自查期间买卖公司股票的情况

根据中国结算上海分公司2022年5月9日出具的 《信息披露义务人持股及股份变更查询证

明》及《股东股份变更明细清单》，在本激励计划自查期间，核查对象买卖公司股票的情况统计

如下：

序号 姓名 交易期间 交易方向 变更股数（股）

1 邱福香

2021/12/30-2022/03/15 买入 3,200

2022/01/04-2022/03/23 卖出 3,200

结合公司筹划及实施股票激励计划的相关进程，经公司核查，该内幕信息知情人在买卖公

司股票时，并未知悉公司本激励计划的内幕信息，在自查期间买卖公司股票完全基于其对二级

市场交易情况的独立判断及个人资金安排而进行的操作， 不存在利用内幕信息进行交易的情

形。 除以上核查对象外，核查对象中的其他人员在自查期间均没有买卖公司股票的行为。

三、结论意见

综上所述，公司已按照相关法律、法规及规范性文件的规定，建立了信息披露及内幕信息管

理的相关制度；公司在本激励计划的策划、讨论过程中已按照上述规定采取了相应保密措施，限

定接触到内幕信息人员的范围， 对接触到内幕信息的相关公司人员及中介机构及时进行了登

记；公司在本激励计划公告前，未发生信息泄露的情形；上述人员买卖公司股票系基于对二级市

场交易情况的自行判断而进行的操作，与本激励计划内幕信息无关，公司不存在内幕信息泄露

的情形，亦不存在内幕信息知情人利用内幕信息进行交易牟利的情形。

四、备查文件

1、《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》

2、《股东股份变更明细清单》

特此公告。

云南神农农业产业集团股份有限公司董事会

2022年5月14日

证券代码：605296� � � � � � � �证券简称：神农集团 公告编号：2022-047

云南神农农业产业集团股份有限公司

关于参加2022年云南上市公司

投资者网上集体接待日的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●会议召开时间：2022年5月19日（星期四）下午14:30至16:00；

●会议召开地点：“全景·路演天下”（网址：http://rs.p5w.net/）、 微信公众号 “全景财

经” 、全景路演APP；

●会议召开方式：网络在线交流

为进一步加强与投资者的互动交流工作，云南神农农业产业集团股份有限公司（以下简称

“公司” ）将参加由云南省上市公司协会、深圳市全景网络有限公司共同举办的“2022年云南辖

区上市公司投资者网上集体接待日暨集体业绩说明会”主题活动，现将有关事项公告如下：

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2021年年报、公司治理、发展战略、经

营状况、融资计划、股权激励和可持续发展等具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披

露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2022年5月19日（星期四）下午14:30至16:00；

（二）会议召开地点：“全景·路演天下”（网址：http://rs.p5w.net/）、微信公众号“全景财

经” 、全景路演APP；

（三）会议召开方式：网络在线交流。

三、参加人员

董事长、总经理：何祖训先生；

独立董事：田俊先生；

董事会秘书、财务总监：蒋宏先生。

四、投资者参加方式

投资者可在2022年5月19日（星期四）下午14:30至16:00，通过互联网登陆“全景·路演天

下”（网址：http://rs.p5w.net/）、微信公众号“全景财经” 、全景路演APP，在线参与本次业绩

说明会，公司将及时回答投资者的提问。

五、联系人及咨询办法

联系人：李栋兵

电话：0871-63193176

邮箱：zqb@ynsnjt.com

特此公告。

云南神农农业产业集团股份有限公司董事会

2022年5月14日

证券代码：605296� � �证券简称：神农集团 公告编号：2022-045

云南神农农业产业集团股份有限公司

2021年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2022年5月13日

(二)�股东大会召开的地点：云南省昆明市盘龙区东风东路23号昆明恒隆广场办公楼39层会

议室

(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 19

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 360,267,112

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 90.0152

(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，公司董事长何祖训先生主持。 本次股东大会的召集、召开

及表决方式符合《中华人民共和国公司法》等法律、法规及规范性文件以及《公司章程》的有关

规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事7人，出席7人；

2、 公司在任监事3人，出席3人；

3、 董事会秘书蒋宏出席本次会议；其他高级管理人员列席本次会议。

二、议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、议案名称：2021年年度董事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 360,247,512 99.9945 19,600 0.0055 0 0.0000

2、议案名称：2021年年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 360,247,512 99.9945 19,600 0.0055 0 0.0000

3、议案名称：2021年年度财务决算方案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 360,247,512 99.9945 19,600 0.0055 0 0.0000

4、议案名称：关于公司2021年年度报告及其摘要的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 360,247,512 99.9945 19,600 0.0055 0 0.0000

5、议案名称：关于2021年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 360,248,312 99.9947 18,800 0.0053 0 0.0000

6、议案名称：2022年年度财务预算方案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 360,247,512 99.9945 19,600 0.0055 0 0.0000

7、议案名称：关于2022年董事（非独立董事）薪酬方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 360,245,512 99.9940 21,600 0.0060 0 0.0000

8、议案名称：关于2022年独立董事津贴方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 360,245,512 99.9940 21,600 0.0060 0 0.0000

9、议案名称：关于监事2022年度薪酬方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 360,245,512 99.9940 21,600 0.0060 0 0.0000

10、议案名称：关于聘任2022年度审计机构的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 360,247,512 99.9945 11,200 0.0031 8,400 0.0024

11、议案名称：关于2022年度担保计划的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 360,247,512 99.9945 19,600 0.0055 0 0.0000

12、议案名称：关于使用部分闲置自有资金进行现金管理的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 360,247,512 99.9945 19,600 0.0055 0 0.0000

13、议案名称：关于公司2022年限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 10,839,568 99.6827 34,500 0.3173 0 0.0000

14、议案名称：关于公司2022年限制性股票激励计划实施考核管理办法的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 10,839,568 99.6827 34,500 0.3173 0 0.0000

15、议案名称：关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 10,839,568 99.6827 34,500 0.3173 0 0.0000

(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5

关于2021年度利润分配及资本公积

金转增股本预案的议案

10,855,268 99.8271 18,800 0.1729 0 0.0000

7

关于2022年董事（非独立董事）薪

酬方案的议案

10,852,468 99.8013 21,600 0.1987 0 0.0000

8

关于2022年独立董事津贴方案的议

案

10,852,468 99.8013 21,600 0.1987 0 0.0000

10 关于聘任2022年度审计机构的议案 10,854,468 99.8197 11,200 0.1029 8,400 0.0774

11 关于2022年度担保计划的议案 10,854,468 99.8197 19,600 0.1803 0 0.0000

12

关于使用部分闲置自有资金进行现

金管理的议案

10,854,468 99.8197 19,600 0.1803 0 0.0000

13

关于公司2022年限制性股票激励计

划（草案）及其摘要的议案

10,839,568 99.6827 34,500 0.3173 0 0.0000

14

关于公司2022年限制性股票激励计

划实施考核管理办法的议案

10,839,568 99.6827 34,500 0.3173 0 0.0000

15

关于提请股东大会授权董事会办理

股权激励相关事宜的议案

10,839,568 99.6827 34,500 0.3173 0 0.0000

(三)�关于议案表决的有关情况说明

1、 上述议案中第5、13、14、15项为特别决议事项，已经出席股东大会的股东（包括股东代

理人）所持有表决权股份总数的2/3以上通过；

2、 议案5、7、8、10、11、12、13、14、15为对中小投资者单独计票的议案；

3、 议案13、14、15涉及关联股东何祖训、何乔关及其一致行动人何月斌、何宝见、云南正道

投资发展合伙企业 （有限合伙）（分别持有公司股份200,782,039股、46,334,317股、30,889,

544股、30,889,544股、40,497,600股，持股数合计占公司总股本的87.30%）的回避表决，已经

出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持有表决权股份总数的2/3以上通过；

4、 其他议案为普通决议事项，由出席会议的股东（包括股东代理人）所持表决权的半数以

上通过;

5、 根据公司于2022年4月22日在上海证券交易所网站上披露的《云南神农农业产业集团

股份有限公司关于独立董事公开征集委托投票权的公告》（公告编号：2022-041），公司独立董

事田俊先生受其他独立董事的委托作为征集人，就公司2021年年度股东大会审议的13-15项议

案向全体股东征集投票权。 截至征集结束时间，共有0名股东委托独立董事行使投票权。

三、律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市金杜律师事务所

律师：范玲莉、杨淞

2、 律师见证结论意见：

本所律师认为，公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法

律、行政法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和召集人的资

格合法有效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

四、备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的2021年年度股东大会决议；

2、 北京市金杜律师事务所关于云南神农农业产业集团股份有限公司2021年年度股东大会

的法律意见书。

云南神农农业产业集团股份有限公司

2022年5月14日

证券代码：603439� � � � � � � � � �证券简称：贵州三力 编号：2022-035

贵州三力制药股份有限公司

关于“2021年度业绩说明会暨投资者集体接待日活动” 举办情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

贵州三力制药股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年5月13日参加了贵州证监局、贵

州证券业协会联合深圳市全景网络有限公司举办的2021年度业绩说明会暨投资者集体接待日

活动（以下简称“活动” ），就投资者关心的公司经营业绩、财务状况、发展战略规划等事项与投

资者进行了沟通和交流，现将有关事项公告如下：

一、本次活动举办情况

本次活动于2022年5月13日09:30-11:30在“全景路演” (http://rs.p5w.net)举办。 关于本

次活动的举办事项，公司于2022年5月6日在上海证券交易所网站披露了《贵州三力制药股份有

限公司关于举办“2021年度业绩说明会暨投资者集体接待日活动” 的公告》(2022-030)。

公司董事长、总经理张海先生，公司董事、董事会秘书张千帆先生，公司董事、财务总监张红

玉女士参加了本次活动。

二、本次活动投资者提出的主要问题及公司回复情况

公司就投资者在本次活动提出的问题给予了回答， 投资者提出的主要问题及回答整理如

下：

问题一：请问张总，您个人对三力的发展愿景是怎么样的？ 您平时穿着休闲，是否对目标的

实现有一种闲庭信步的自信？

回复：尊敬的投资者，您好。 三力的发展愿景也是我们三力人共同的愿景，不管这个愿景未

来是否能最终实现，但是包括董事长和我在内的所有人，都一直在向着这个目标努力！ 感谢您的

关注！

问题二：开喉剑喷剂为公司独家品种，有没有出现第二家药企研发生产的可能？ 护城河有多

宽？

回复：尊敬的投资者，您好！ 国家在药品的生产、经营等各环节均制定的各项法律法规，并进

行严格的监管，存在较高的准入壁垒。 同时，医院、医生、药师会更多从药品的药效、临床使用情

况、品牌等方面综合考量，为患者选择更为合适的药品。 而人们也会根据个人的用药经验、外部

的讯息，更倾向并习惯于购买“熟悉” 的品牌。 很难在短时间内形成较短的品牌影响力，因此行

业的品牌效应构成了新企业进入医药制药行业的品牌壁垒。 感谢您的关注！

问题三：丸小二目前经营状况如何？ 今年能盈利吗？

回复：尊敬的投资者，您好！ 由于小芄医药是一个以医药科技为主的互联网初创企业，目前

尚未产生收入。 根据初步测算,今年会对上市公司利润有一定影响，但影响在可控范围内。 感谢

您的关注！

问题四：德昌祥重整完成，哪些岗位公司会派人员过去参与管理？

回复：尊敬的投资者，您好！ 德昌祥相关管理人员尚需根据德昌祥实际情况确定。 感谢您的

提问！

问题五：德昌祥目前处于亏损状态，合表后是否会对盈利产生不利影响？

回复：尊敬的投资者，您好！ 德昌祥亏损主要由于其财务费用过高，破产重整后财务费用将

大幅降低。 合并报表后，预计不会对公司产生不利影响，感谢您的关注！

问题六：德昌祥2020年年报显示亏损950万，而2021年年报显示亏损5000多万，是什么原

因？

回复：尊敬的投资者，您好！ 德昌祥2021年亏损主要由于破产重整处理历史遗留问题所致。

谢谢您的关注！

问题七：公司员工比去年增加了很多，是什么原因？ 主要是哪方面的人才？

回复：尊敬的投资者，您好！ 公司员工增加主要基于拓展二、三终端渠道所招聘的销售人员。

谢谢您的提问！

问题八：刚刚证监会下发了警示函，公司对该方面管理有什么改进举措？

回复：尊敬的投资者，您好！ 公司相关整改均已完成，详情请参看公司相关公告，感谢您的提

问！

问题九：请问德昌详重整前的最高年份营业额是多少？ 贵公司有信心超越吗?

回复：尊敬的投资者，您好！ 公司有信心带领德昌祥达到一个新的高度。 感谢您的提问！

问题十：公司产品的国内的市场占有率是多少？ 产能是否满足订单需求？

回复：尊敬的投资者，您好！ 公司产能目前可以满足市场需求，并且公司GMP改造二期扩建

项目也正在建设中。 感谢您的关注！

问题十一：报告期内疫情对公司影响有多大？

回复：公司目前厂部生产及发货基本正常，暂未产生不利影响。

问题十二：我们愿意陪同公司一起成长，正如当年的北京双鹤、长春高新等等细分市场隐形

冠军，麻烦您讲一下公司十年内市值规模愿景，请不要绕弯子，谢谢！

回复：尊敬的投资者，您好！ 公司股价受宏观经济环境、行业周期及二级市场波动等多种因

素影响。 公司始终重视和关注市值，努力提升经营业绩和管理水平，致力于为股东创造价值。 谢

谢！

问题十三：张总您好，想了解一些问题。 1.三力并购德昌祥后，这两年的市场计划内，打算如

何销售德昌祥的产品？之前的投资者交流中提及三力原有终端渠道想直接推德昌祥原有产品不

太现实。 2.三力如何对德昌祥原有产品重做科研开发？ 计划投入多少科研人员和预算？

回复：尊敬的投资者，您好！ 1、公司将充分利用自身优势，秉承“振兴百年老字号，建设一流

医药产业集团” 的战略方针，以恢复德昌祥药业核心产品妇科再造丸、参茸鞭丸、止嗽化痰丸等

品种的生产及销售为突破口，在国家级、省级、市级的各种政策驱动下，筑牢基础、积极创新、多

措并举、推陈出新，凭借德昌祥在中成药制造行业深厚的历史积淀和贵州三力的发展经验，持续

的市场开拓和品牌建立，以及不断加大对新工艺、新技术、新产品研发创新的投入，将德昌祥现

有产品进行进一步的提升，将企业导入更高层次的赛道。 2、贵州三力成为投资人后，将在德昌祥

前期研究的基础上， 投资1000万元对妇科再造丸非遗物质文化遗产特殊炮制技艺进行深入研

究，发掘特殊炮制技艺的特点及优势以及与妇科再造丸疗效关系；结合现代医学技术的发展，重

新对百年品种妇科再造丸临床定位，开展相关的临床研究，挖掘历史瑰宝的潜在优势及价值，该

项研究完成将给市场推广提供强大的学术支撑，赋予产品科技内涵，预计能提升该产品市场销

售40%；投入600万元，完善中药制丸工艺等技术研究，整理申报7项以上专利，同时开展技术转

化实施研究，应用软丸技术对儿童回春丸、妇科再造丸、六味地黄丸、归脾丸等品种开展转化实

施研究，预计研究完成后，能为转化品种带来50%以上的销售提升。 感谢您的关注！

问题十四：公司2022年的发展规划是什么？

回复：尊敬的投资者，您好！公司2022年主要将采取以下措施，实现公司的经营目标：1、资质

扩充，完善学术支持；2、加强队伍建设，深耕二、三终端；3、布局线上诊疗，拓展下游业务。详情请

参看《贵州三力制药股份有限公司2021年年度报告》，谢谢！

问题十五：张总，开喉剑喷剂（儿童型）被选入北京新冠抗疫第六版是什么原因？

回复：尊敬的投资者，您好！ 我公司开喉剑喷雾剂（儿童型）属于儿科呼吸系统和口腔用药，

功能主治为：“中医：清热解毒，消肿止痛。 用于急、慢性咽喉炎，扁桃体炎，咽喉肿痛，口腔炎，牙

龈肿痛。 ” 其适用于疫毒袭肺证部分症状。 感谢您的提问！

问题十六：三力重整德昌祥能成功的信心是什么？ 怎样激活德昌祥？

回复：尊敬的投资者，您好。 “德昌祥” 品牌为百年老字号，具备较大的影响力，其前身为贵

阳中药厂，目前共有药品批准文号69个，其中独家品种9个，医保品种41个，其“龙凤至宝丹传统

中药制作技艺”妇科再造丸和杜仲补天素丸更是省级非物质文化遗产。 经分析认为，在上市公

司成为德昌祥的破产重整投资人后，充分整合公司数十年来积累的销售渠道资源，发展潜力巨

大，其中妇科再造丸、杜仲补天素丸、参茸鞭丸、止嗽化痰丸等多个品种具备销售规模突破亿元

的潜力。 感谢您的关注！

问题十七：请问贵公司的成长逻辑是什么，未来有什么样的企业愿景？

回复：尊敬的投资者，您好！ 公司秉承“成为国人信赖的制药企业”的企业愿景和“德为本、

制良药” 的经营理念，坚定公司在医药制造领域持续稳健发展的方向，确定公司坚守“长期主

义”价值观的发展核心。 谢谢！

问题十八：请问公司目前研发投入情况怎么样？ 目前主要的研发项目有哪些？

回复：尊敬的投资者，您好，公司目前研发投入及主要研发项目请参看《贵州三力制药股份

有限公司2021年年度报告》。 感谢您的关注。

问题十九：公司有关注未知儿童肝炎病毒的动向吗？ 在此方面是否有涉及？

回复：尊敬的投资者，您好！ 欧洲儿童不明肝炎尚未查明原因，公司产品暂不涉及儿童肝炎

方向。 感谢关注！

问题二十：公司获得了哪些技术专利？ 专利适用性高不高？

回复：尊敬的投资者，您好，公司目前拥有包括“治疗口腔、咽喉疾病的中药制剂及其制备方

法” 、“一种防治脑血管疾病药物制剂的制备方法” 等22项专利，具体可以通过国家知识产权局

查询。 感谢您的关注！

问题二十一：公司的毛利率是多少？ 营收水平是否稳定？

回复：尊敬的投资者，您好！ 公司主要产品毛利率在70%左右，营业收入会面临新冠疫情带

来持续影响的风险，相关情况可以参看《贵州三力制药股份有限公司2021年年度报告》，感谢您

的关注。

问题二十二：请问公司未来重点关注和攻关的发展方向是哪些？

回复：尊敬的投资者，您好！ 公司未来将继续坚持以发展中成药为核心，继承中医药优秀历

史文化传统，不断弘扬中药、民族药、苗药等经典名方，针对目前多发病种，依托中药现代化的技

术理念，以不断提升产品品质及用户体验为目标，致力于做到细分领域的领头羊。 谢谢！

问题二十三：中成药的集采对公司有哪些影响？

回复：尊敬的投资者，您好！ 目前公司产品暂不涉及中成药集采，感谢您的关注！

问题二十四：请问公司有哪些举措来防范企业内控风险？

回复：尊敬的投资者您好！ 公司严格按照相关法律法规以及规范性文件来运行，并根据行业

惯例以及公司的自身情况制定了方方面面的管理制度，并且在日常经营管理的过程中不断发现

问题，完善制度与流程，切实做好企业内控风险防范。 谢谢！

问题二十五：公司如何保持自身产品的竞争优势？

回复：尊敬的投资者，您好！ 公司主要通过上市后的品牌优势、产品剂型优势、品种配方优

势、生产技术优势等保持产品的竞争优势。 感谢您的关注。

问题二十六：请问公司怎么看现在很热门的ESG（环保、社会责任、公司治理），做这方面的

工作对提升公司估值有没有帮助？

回复：尊敬的投资者您好！ 公司高度重视环境保护工作，坚持做好环境保护、节能降耗等工

作，并在定期报告中披露了公司在报告期内履行社会责任的相关情况，感谢您的关注。

问题二十七：拟收购德昌祥药业，这家破产企业值2.32亿吗？

回复：德昌祥作为贵州省内唯一一家百年老字号药企，曾经是全国知名药号，具有较高的品

牌价值，对于制药企业而言，其药品批文及专利等为关键核心资产，同时随着药品上市许可持有

人转让制度的确立，药品批文已具备单独的转让价值，价值凸显。德昌祥目前共有药品批准文号

69个，其中独家品种9个，医保品种41个，其“龙凤至宝丹传统中药制作技艺”妇科再造丸和杜仲

补天素丸更是省级非物质文化遗产。经分析认为，在上市公司成为德昌祥的破产重整投资人后，

充分整合公司数十年来积累的销售渠道资源，发展潜力巨大，其中妇科再造丸、杜仲补天素丸、

参茸鞭丸、止嗽化痰丸等多个品种具备销售规模突破亿元的潜力。

三、其他说明

公司非常感谢各位投资者参加本次业绩说明会暨投资者集体接待日活动，并对长期以来关

注和支持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心的感谢！

特此公告。

贵州三力制药股份有限公司

董事会

2022年5月13日


